
Kielce, dn. 04.01.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.272.11.2022 

Wojewódzka Stacja 

 Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Kielcach  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Do wszystkich zainteresowanych 

Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Termomodernizacja budynku głównego w ramach projektu „Wzmocnienie Państwowej Inspekcji  

Sanitarnej w zakresie infrastruktury związanej z optymalizacją pracy laboratorium diagnostycznego 

dotyczącą budynku głównego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach””,  znak 

sprawy: ZP.272.11.2022.  

 

Proszę o udzielenie odpowiedzi: 1) W związku ze wszczęciem nowego postępowania Znak sprawy: 

ZP.272.11.2022 na „Termomodernizację budynku głównego w ramach projektu „Wzmocnienie 

Państwowej Inspekcji Sanitarnej w zakresie infrastruktury związanej z optymalizacją pracy 

laboratorium diagnostycznego dotyczącą budynku głównego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Kielcach”” zwracam się z prośbą o informację czy pytania i odpowiedzi z 

poprzedniego postępowania Znak sprawy: ZP.272.10.2022 są wiążące i obowiązują w obecnym 

postępowaniu Znak sprawy: ZP.272.11.2022? Czy Zamawiający zamieści je jako załączniki na platformie 

zakupowej? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że odpowiedzi Zamawiającego z postępowania ZP.272.10.2022 również 

obowiązują przy postępowaniu ZP.272.11.2022. Zakres zamówienia jest tożsamy w obu 

postępowaniach.  

Wszystkie pliki z pytaniami, odpowiedziami oraz załącznikami są dostępne dla wszystkich 

zainteresowanych na platformie zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/674229 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/674229
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